МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«/Р» /Л 2020 г>

Об итогах республиканского конкурса исследовательских
работ учащихся «Мы дружбой народов сильны», посвященного

борьбе медицинских работников с пандемией COVID-19

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 20 октября 2020 г. № 2125-08/20, а также на основании протоколов
жюри Республиканского конкурса исследовательских работ учащихся «Мы
дружбой народов сильны», посвященного борьбе медицинских работников с
пандемией COVID- 19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри Республиканского конкурса

исследовательских работ учащихся «Мы дружбой народов сильны»,
посвященного борьбе медицинских работников с пандемией COVID - 19, с
распределением призовых мест с вручением дипломов Минобрнауки РД
соответствующих степеней (приложение).

2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов
детей (Омарова М.В.) наградить дипломами установленного образца
победителей и призеров Конкурса.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова